Ne peu,

NToro:

NToro:

NToro:

3aBegyroumii

MeHto Ha 29 Hosabpa 2

Mprem Nny,
HavIMeHOoBaHMe
onoga

3aBTpak:

Katua KyKypy3Has

Xneb nweHNYHbIN

Macno (nopunamm)
Yain

Cobip

2 3aBTpaK
CHexok

O6en:
| 6mopo: Cyn MopoxoBblit

Il 6ntogo Puc oTBapHoM
MeyeHb MO CTPOraHOBCKM
Xneb MweHNYHbIN

Il 6ntopo: Kncenb

YNNOTHEHHbIN NOMAHUK:
CoueHb C TBOPOXXEHHOW
HaYMHKOM

Yaii

Omner

Xneb MLeHNYHBbIN

Bcero 3a JeHb

Can

Macca
nopLmn

155
40
10
180
10

405

150

190

130
70
40

180

670

8 .
180
150
50

625

1800

He cogepxmt TMO 1 nuLLeBbIX S06aBOK.

lMoBap:
KnagoBLuK:

Muuyesble BewectBa ()

0,83
3,2
0,05
0,02

2,8

2,2

2,58
13,24
3,2
0,08

11,82

0,02

8,96
4

XK

0,12
0,4
3,63

3,4

2,11

3,13
5,85
0,4

6,37

8,12
05

YTBepxgato:
_ . «[leTcKuii cag No3»

3apybuHa T.J1.
OHeprer.
LIeHHOCTb
(kkan)
Yy
71 32,8
20 96
0,07 331
- 0,019
241,919
4 86,0
6,61 59,3
26,72 145,35
7,74 138,45
20 96
29,85 120,45
632,42
1,42 109,91
- 0,019
0,49 110
25 120
422,229
1382,568



